
        

MĚSTO HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

Starostka 

 

 

Telefon: 
Fax : 

519 441 034 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail : fantova@hustopece.cz  

 

                                                                                                             

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu informacím v účinném znění 

 

 

Ve věci vaší žádosti o sdělení informací o Slavnostech mandloní a vína, za účelem hledání 

ideálního modelu fungování festivalu, sdělujeme: 

 

Pořadatelem Slavností mandloní a vína je město Hustopeče a pořádá je prostřednictvím své 

organizační složky Marketing a kultura města Hustopeče. Nikdo jiný se na pořádání slavností 

nepodílí.  

Město Hustopeče neprovádělo analýzu vhodné formy konání slavností, protože stávající forma 

se nám osvědčila a letos proběhne již 13. ročník. Vycházely jsme z formy obdobných 

Burčákových slavností, které město pořádá letos již po 29. 

Všechny informace o všech ročnících slavností jsou přístupné na www.slavnosti-mandloni.cz. 

 

 

 

S pozdravem 
 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Hana Potměšilová 

starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.slavnosti-mandloni.cz/

